

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.
Part of Helmut Bunte GmbH
E. Langenhof
Industrieweg 9
7641 AT Wierden
Niederlande

Page 1 of 7

Invoice No.: DF220400011
Customer No.: 17614
Date: 1. April 2022
Your contact: Jana Schauwecker
Direct Dialing: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
Mail: j.schauwecker@bunte.com

Invoice

Delivery note DI220303461 dated 31.03.2022;

Pos.	No.	Your Item No.	Description	Quantity	Unit of Measure	Unit Price	Amount
			Shipment No. DI220303461: Externe Belegnr. ORDER #3533:				
1	407021		BÜNTE Stützfuß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Shipment Weight: 7,40 kg	1	Stück	32,92	32,92
2	15074		KARTT Handkurbel, m. Turn-Lok, f. Stützrad Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Shipment Weight: 0,00 kg	2	Stück	1,65	3,30
3	42711		KARTT Stützrad, Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Shipment Weight: 9,00 kg	1	Stück	28,49	28,49
4	15079		BÜNTE-KARTT Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Shipment Weight: 0,00 kg	3	Stück	9,35	28,05
5	40138		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Shipment Weight: 50,45 kg	5	Stück	25,27	126,35
6	401360		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Shipment Weight: 55,00 kg	5	Stück	42,92	214,60
7	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Shipment No. DI220303462: Externe Belegnr. ORDER #3535:				
8	80507		Bremsbackensatz f. AL-KO 1635/ Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Shipment Weight: 1,08 kg	1	Stück	11,68	11,68
9	90169		KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Shipment Weight: 8,44 kg	4	Stück	24,01	96,04
10	90074		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1530/SL 1740 mm	6	Stück	4,86	29,16

Invoice

Page 2 of 7

Invoice No.: DF220400011

Pos.	No.	Your Item No.	Description	Quantity	Unit of Measure	Unit Price	Amount
11	90085		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Shipment Weight: 3,72 kg BÜNTE Bremsseil 1620/1830 mm	6	Stück	4,84	29,04
12	101490		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Shipment Weight: 3,78 kg MEMBERS Stecker, 13-polig, 13-polig belegt	20	Stück	3,94	78,80
13	40138		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Shipment Weight: 3,20 kg BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm	6	Stück	25,27	151,62
14	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Shipment Weight: 60,54 kg Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
15	70154		Shipment No. DI220303465: Externe Belegnr. ORDER #3542: Flange Nut	50	Stück	0,73	36,50
16	402310		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Shipment Weight: 4,75 kg Compact Bearing Set 39/72 x 37	8	Stück	9,09	72,72
17	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Shipment Weight: 5,44 kg Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
18	10252		Shipment No. DI220303470: Externe Belegnr. ORDER #3537: *** Rückstand aus Auftrag: DA220002243 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2733 Kugelbirne, 12 V/10 W, Sockel BA15s, G18,5 x 38 mm	10	Stück	0,32	3,20
19	20679		Globe bulb 12 V/10 W, base BA 15 S (PU 10) Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN Shipment Weight: 0,68 kg	1	Stück	59,90	59,90
20	702		ACEBIKES Motorrad-Auffahrrampe, 280 x 2200 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Shipment Weight: 7,30 kg	1	Stück		
21	64250		Frachtfrei BENELUX Shipment No. DI220303480: Externe Belegnr. ORDER #3536: TERRA-S Reifen-Pannenset	1	Stück	29,18	29,18
22	60942		Zolltarifnr.: 40052000 , Ursprungsland: DE Shipment Weight: 0,00 kg Ersatzradhalter verzinkt	3	Stück	2,37	7,11
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				

Invoice

Page 3 of 7

Invoice No.: DF220400011

Pos.	No.	Your Item No.	Description	Quantity	Unit of Measure	Unit Price	Amount
23	702		Shipment Weight: 1,94 kg Frachtfrei BENELUX Shipment No. DI220303487: Externe Belegnr. ORDER #3541 PO-9512:	1	Stück		
24	40397		Handkurbel kurz, 250 mm, SW 19 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	1	Stück	8,86	8,86
25	42712		Shipment Weight: 0,38 kg BÜNTE Handkurbel, Ø 12 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	5	Stück	0,96	4,80
26	40117		Shipment Weight: 0,90 kg WINTERHOFF hand-crank, short g Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	5	Stück	1,03	5,15
27	66096		Shipment Weight: 0,90 kg FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL	1	Stück	21,15	21,15
28	66097		Shipment Weight: 0,40 kg FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL	2	Stück	21,17	42,34
29	42213		Shipment Weight: 0,80 kg KNOTT-ball couplings up to 200 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU	1	Stück	19,35	19,35
30	10621		Shipment Weight: 1,74 kg ASPÖCK-Earpoin Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT	2	Stück	8,56	17,12
31	702		Shipment Weight: 1,62 kg Frachtfrei BENELUX Shipment No. DI220303513: Externe Belegnr. ORDER #3538: *** Rückstand aus Auftrag: DA220005982 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3456	1	Stück		
32	40781		BÜNTE Kompaktlagersatz Compact bearing set 30/60 x 37 mm, with flanged nut and retaining ring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Shipment Weight: 1,65 kg	3	Stück	6,64	19,92
33	80524		Stabilus-Stoßdämpfer für AL-KO Shock absorber for AL-KO 90 S, 101/102 VB Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Shipment Weight: 0,40 kg	1	Stück	16,59	16,59
34	42618		DoubleLock Fixed Lock C Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	2	Stück	47,66	95,32

Invoice

Page 4 of 7

Invoice No.: DF220400011

Pos.	No.	Your Item No.	Description	Quantity	Unit of Measure	Unit Price	Amount
35	702		Shipment Weight: 4,86 kg Frachtfrei BENELUX Shipment No. DI220303522: Externe Belegnr. ORDER #3531:	1	Stück		
36	15079		BÜNTE-KARTT Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	4	Stück	9,35	37,40
37	428110		Shipment Weight: 0,00 kg BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	1	Stück	42,39	42,39
38	42711		Shipment Weight: 11,00 kg Depth wheel, galvanised, ø 48m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	1	Stück	28,49	28,49
39	10101		Shipment Weight: 9,00 kg Plug, 12 volt, 7-pins, light m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	20	Stück	1,18	23,60
40	702		Shipment Weight: 1,80 kg Frachtfrei BENELUX Shipment No. DI220303563: Externe Belegnr. ORDER #3545: *** Rückstand aus Auftrag: DA220005236 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3318	1	Stück		
41	10252		Kugelbirne, 12 V/10 W, Sockel BA15s, G18,5 x 38 mm Globe bulb 12 V/10 W, base BA 15 S (PU 10 <hr/> Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN Shipment Weight: 2,04 kg	30	Stück	0,25	7,50
42	10082		HELLA end-outline marker light Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	5	Stück	4,11	20,55
43	100260		Shipment Weight: 0,26 kg SAW position lamp 2056, white, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN	10	Stück	1,55	15,50
44	201905		Shipment Weight: 0,60 kg PLAPLA Planenpflaster, 0,2 x 0,3 m, silber Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	1	Stück	10,69	10,69
45	702		Shipment Weight: 0,11 kg Frachtfrei BENELUX Shipment No. DI220303572: Externe Belegnr. ORDER #3546:	1	Stück		
46	90169		Brake Shoe Set suitable for KN Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Shipment Weight: 21,10 kg	10	Stück	24,01	240,10

Invoice

Page 5 of 7

Invoice No.: DF220400011

Pos.	No.	Your Item No.	Description	Quantity	Unit of Measure	Unit Price	Amount
47	702		Frachtfrei BENELUX Shipment No. DI220303584: Externe Belegnr. ORDER #3444:	1	Stück		
48	30174		SECURITY Komplettrad 225/70R15C, 116N, TR603, M+S Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Shipment Weight: 0,00 kg	1	Stück	99,44	99,44
49	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Shipment No. DI220303589: Externe Belegnr. ORDER #3547:	1	Stück		
50	600380		BÜNTE Steckdosenhalter INOX BÜNTE Steckdosenhalter INOX, gerade Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Shipment Weight: 6,50 kg	10	Stück	3,58	35,80
51	10680		ASPÖCK-Flatpoint 2, LED positi Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Shipment Weight: 0,42 kg	7	Stück	3,66	25,62
52	106800		Rubber pad suitable for Flatpo Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Shipment Weight: 0,04 kg	20	Stück	0,23	4,60
53	90168		Bellow - KNOTT Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Shipment Weight: 1,30 kg	10	Stück	2,01	20,10
54	105000		ASPÖCK-Minipoint Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Shipment Weight: 0,80 kg	5	Stück	2,40	12,00
55	10369		ASPÖCK Beleuchtungsanlage Minipoint, 4 m, 7-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Shipment Weight: 2,26 kg	2	Stück	12,13	24,26
56	702		Frachtfrei BENELUX Shipment No. DI220303593: Externe Belegnr. ORDER #3550:	1	Stück		
57	42711		Depth wheel, galvanised, ø 48m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Shipment Weight: 54,00 kg	6	Stück	28,49	170,94
58	651780		BÜNTE KARTT Stützrad, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Shipment Weight: 83,40 kg	6	Stück	61,36	368,16
59	40589		Fitting 'Single Fitting', suit Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Shipment Weight: 0,29 kg	6	Stück	1,34	8,04

Invoice

Page 6 of 7

Invoice No.: DF220400011

Pos.	No.	Your Item No.	Description	Quantity	Unit of Measure	Unit Price	Amount
60	10182		JAEGER Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Shipment Weight: 1,60 kg	20	Stück	1,59	31,80
61	101490		MENBERS 13-pin plug, 12 volt, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Shipment Weight: 3,20 kg	20	Stück	3,94	78,80
62	10149		MENBERS 8-pin plug, 12 volt, g Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Shipment Weight: 3,20 kg	20	Stück	3,86	77,20
63	702		Frachtfrei BENELUX Shipment No. DI220303598: Externe Belegnr. ORDER #3551 PO-92241: *** Rückstand aus Auftrag: DA220006013 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3464	1	Stück		
64	40335		BÜNTE Achsstoßdämpferhalter für AL-KO AL-KO shock absorber mounting plug-in set, 2 units, 1 x left/1 x right Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Shipment Weight: 2,22 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220006186 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3501	6	Stück	1,74	10,44
65	60033		Hella Dreikammerleuchte HELLA three-section light, turn signal, brake, tail light, with clip lock, right, 2SD 002 776-241, H: 90 x W: 95 x D: 54.5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Shipment Weight: 0,10 kg	6	Stück	9,80	58,80
66	40114		BünTE Park pillar with handle, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Shipment Weight: 36,00 kg	20	Stück	3,87	77,40
67	90183		BPW Brake Shoe Set suitable fo Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Shipment Weight: 20,60 kg	10	Stück	18,54	185,40
68	10650		ASPÖCK-Multipoint III Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Shipment Weight: 5,10 kg	30	Stück	5,20	156,00
69	805010		161 S from construction year Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Shipment Weight: 0,60 kg	1	Stück	17,20	17,20
70	40271		Cone part with thread, suitabl	9	Stück	2,12	19,08

Invoice

Page 7 of 7

Invoice No.: DF220400011

Pos. No.	Your Item No.	Description	Quantity	Unit of Measure	Unit Price	Amount
		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC				
		Shipment Weight: 1,35 kg				
71	702	Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
72	76	Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück		
		Shipment No. DI220303605: Externe Belegnr. ORDER #3447:				
73	30343	SECURITY Komplettrad 185R14C, 104N, TR603, M+S	20	Stück	97,31	1.946,20
		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
		Shipment Weight: 0,00 kg				
74	702	Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
75	76	Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück		
Total EUR						5.142,76

The date of delivery is the time of performance

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 45 Tage netto fällig

Bankverbindung: Please transfer the amount onto one of our banking accounts stating the invoice number DF220400011.

Nettogesamtgewicht in kg: 505,244